*Deci milia demōes regit
 in uirtu' p'p'ia a uirgine*

na ancilla dei omnipotentis vincit uelata. In-
superabilis. n. uirtus altissimi que te inha-
bitat falli neq; uinci aliquatenus te punitat
miserere ergo mi et dimitte nos quia ora-
tiones tue miserabiliter nos cruciant et ex-
urunt. nunq; n. hactenus tibi molesti fuim;
ut de cetero quicquam molestie inferem; quin etiam
propter te a uicis plocis sublamnabim; mise-
rabiliter et affligem;. Cumq; h; et plurima
supplicatio locuti fuisset dimissi tandem a uir-
gine cum placentia et euulatu maximo abie-
runt. quibus abeuntibus uirgo xpi a suo dilac-
tissimo sponso uisitatur. solatur. corp; uero ei;
iuxta uerbu; dñi ab omni lesione pectus cu-
ratur. Igitur tunc uirgo xpi sequentem diem
h; est in uigilia pentecost; lecta pagens ipm
diem sem̄ pentecost; cum maxima deuotione ex-
spectabat. In quo quod communis i amplex-
us sui dilectissimi sponsi continuo transuola-
uit. ubi ipam ineffabil; dulcedo septiformi;
spe feliciter sebrauit. **Deinde** quadam nocte
post festu; pentecost; cum uirgo xpi propter ni-
miam curam de thalamo suo exiret. et orando i
curia sua deambular; affuit ille neq; uisum;
sathan in angelu; lucis cuius osatui spargens
fallaces lucis radios sup domu; et tota cur-
am uirginis putans ipam etiamare debere.
hac luce ex orationu; suar; mitis puenisse.
uel salte; ipam in hac luce delectari aliquetu-
lum debuisse. Ipe quoq; demo; i splendore h;
fallacis lucis sursum in aere in specie pulch-
rissimi iuuenis se ostendit. ac uirgo xpi luce
ueritatis plenius illustrata sapiens q; i-
structa. omnem ymaginaria; uisionem tam-
quam fallacem abhorrens et aliena; solacione;
no admittens se peccatitice. et alicui; mira-
culi seu uisionis omnino indigna; reputa-
bat. malignu; etiam spm; huius lucis auctore;
posse existeri. sicut aliqui; cypria fuerat co-
gitabat. adiurans itaq; ipm; demone; dice-

bat. adiuro te o maligne spe; p uirtute; dñi
ihesu xpi quicunq; uer; si huius claritatis splendor;
ex tua uerfucia precesserit continuo i nichilum
redigat; uel salte; ad ostentacione; turpitu-
dinis i tenebris puerat;. qm; plus delecto; tue
deformitatis horrore sustine; qm; i fallacis lu-
cis tue splendore gaude;. **vix** uirgo xpi uerba
finierat. et ecce fallax ille splendor lucis co-
ferti in tenebris densissimas puitur. et sic af-
tucia demois amplius detegit. **Post** h; uero i
salte; ante natiuitate; iohis baptiste. cum co-
municare deberet. et ad ecclesiam mane sola p-
geret. occurrit ei quidam horribil; demo; ha-
bens ad instar caldaru; magnu; multas cor-
nibus undiq; circumpositu; et in cornua ocul-
plenu;. qm; uirgo xpi primo et exipulo in-
tuita expauit. h; in dño pfilia et accepta au-
dacia alloquit; cum dices. **u** huc o maligne
spe; i tanta deformitate adueis. quo cecidit.
qui respondens ait. propter te sola aduenio. q;
nullis adulacionibus seu aduencionibus de-
pere te ualeo. salte; tibi ducatu; sub hac defor-
mi specie exhibeto. et licet i hac deformita-
te mo; appareat. hesternu; die pulch; et delicia;
iuuenis eram qm; mentem cuiusdam religiose
ad sequend; quendam iuuenem rectore; scolari-
um. sicut etiam unus i hac uilla residet idi-
nau. audiens h; uerba uirgo xpi et idigne
ferens arguit eum dices. vade miedacillie spe;
i infernu; cum locis tuis perpetuo igne ar-
mando. Semp; enim miedax fuisti. et i uer-
tate ab inicio no; itetisti. sermoes tuos in-
daces amplius audire nolo. Ille enim docto;
pueror; qui i hac uilla residet bon; homo
e; timens ac diligens deū. Cui ille. **u**nditas inq;
qm; bon; est h; si ipm; sub tua custodia no; ha-
beres pte; ad nra; impia; facili; inclinari ui-
deres. **p**terea si qd; ego scio tu scires. forsitan
positu; qd; ad pscens habes us; i aliu; diem dis-
ferres. scio. n. qd; uenturi; sunt hodie i hanc